Руководителю ООО «Ивановоэнергосбыт»

от _____________________________________
________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия _______ номер_________________
дата выдачи _______________________________

ИНН/СНИЛС ________________________________
Адрес регистрации ____________________________
____________________________________________

                                                                         Почтовый адрес _____________________________
____________________________________________

Телефон ________________________________________
E-mail: ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ

 Прошу Вас оформить  договор энергоснабжения  ___________________________________
                                                                                                                                  (Жилой дом, гараж, сарай, хоз. постройка, садовый участок и т.д.)
по адресу: _______________________________________________________________________________________
Основание:  ______________________________________________________________________________________
Количество гаражей, хозяйственных построек, садовых/огородных земельных участков: _____________________
Контактные сведения, предназначенные для направления уведомления о введении ограничения режима потребления
электрической энергии:

Мобильный телефон

E-mail

Прилагаются  следующие документы:  на _____ лист.

1. Подписанный заявителем проект договора энергоснабжения или протокол разногласий к проекту договора ______
2. Копия паспорта __________
3. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности (договор найма жилого помещения,
договор купли-продажи, разрешение на строительство, выписка из ЕГРН и пр.) __________
4. Копия Акта разграничения балансовой принадлежности электрических сетей__________
5. Копия Акта разграничения эксплуатационной ответственности сторон__________
6. Копия Акта об осуществлении технологического присоединения__________
7. Копия Акта обследования узла учета__________
8. Копия заключенного договора об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям сетевой
организации соответствующих энергопринимающих устройств (предоставляется в случае заключения договора до
завершения процедуры технологического присоединения энергопринимающих устройств)  __________
9.  Копия технических условий к договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим
сетям сетевой организации соответствующих энергопринимающих устройств (предоставляется в случае заключения
договора до завершения процедуры технологического присоединения энергопринимающих устройств)  __________

Дополнительная информация (для жилых помещений):
1. Общая площадь помещения ______________ (кв.м)
2. Количество комнат _________________
3. Количество лиц зарегистрированных в помещении _________________(чел.)
4. Количество лиц проживающих в помещении _________________(чел.)
5. Меры социальной поддержки по оплате коммунальных услуг, предоставленные потребителю коммунальных

услуг в соответствии с законодательством Российской Федерации (в случае предоставления таких
мер)________________

Потребитель:      __________________    /  _______________________ /

Дата:_______________

Примечание:
 - в случае предоставления заявителем документов прилагаемых к настоящему заявлению в виде их копий, то они должны быть заверены

лицом, уполномоченным в соответствии с законодательством Российской Федерации на совершение действий по их заверению.

consultantplus://offline/ref=D150922C1BE301EBC47C847DE7411510F82D77E5A99E101DD61167717BB1C4CF1CEB0500903F6B93wFa1F